
 

 

 

SAYI   : 2024/13                                                                                  03.01.2024 

KONU : Interreg NEXT Akdeniz Havzasında Sınır 

               Ötesi İşbirliği Programı Birinci Teklif Verme Çağrısı 

 

ODALARA (2024/4) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 26.12.2023 tarih ve 2714 sayılı yazısı. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı yazısında; “Bilindiği üzere Dışişleri Bakanlığı 

Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye’nin katılım sağladığı Sınır Ötesi İşbirliği 

Programlarının Ulusal Otoritesi olarak görev yapmaktadır. Ülkemiz 2021-2027 

döneminde Interreg IPA Bulgaristan – Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı, Interreg 

NEXT Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı ve Interreg NEXT Akdeniz 

Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programına iştirak etmektedir. 

 

 Akdeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programında Türkiye’den Tekirdağ, 

Edirne, Kırklareli, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, Aydın, Denizli, Muğla, Antalya, 

Isparta, Burdur, Adana, Mersin, Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye, Manisa, 

Afyonkarahisar, Kütahya ve Uşak illeri yer almaktadır. Programa ülkemizin yanı sıra 

Cezayir, Mısır, Fransa, Yunanistan, İsrail, İtalya, Ürdün, Lübnan, Malta, Filistin, 

Portekiz, İspanya, Tunus ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) katılım 

sağlamaktadır. 

 Bahse konu Programın 103,6 milyon Avro tutarındaki birinci teklif çağrısı 15 

Aralık 2023 tarihinde yayımlanmıştır. Program kapsamında, ülkemiz ve havzadaki 

diğer program ülkelerinden uygun kurum ve kuruluşların ortaklaşa hazırlayacakları 

projeler desteklenecektir. Programa ve teklif çağrısına ilişkin ayrıntılı bilgi notu ekte 

takdim edilmektedir. 

 

 Çağrı çerçevesinde, “Daha Rekabetçi ve Daha Akıllı Bir Akdeniz”, “Daha Yeşil, 

Düşük Karbonlu ve Dirençli Bir Akdeniz”, “Daha Sosyal ve Kapsayıcı Bir Akdeniz”, 

“Akdeniz İçin Daha İyi İşbirliği Yönetişimi” öncelikleri altında rekabetçilik, akıllı 

teknolojiler, enerji verimliliği, iklim değişikliği, afet yönetimi, suya erişim, döngüsel 

ekonomi, eğitim, sağlık ve Yönetişim gibi alanlarda proje sunmak mümkündür. 

KOBİ’ler dahil olmak üzere .kar amacı güden kuruluşlar da program kapsamında proje 

başvurusu yapabileceği” belirtilmektedir. 

 

 28 Mart 2024 tarihine kadar açık olacak proje çağrısı ve program konuları 

bilgilerinize rica olunur. 
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